PORTARIA Nº 1023, de 06 de julho de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº

13.466, de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para substituir os

ocupantes dos cargos de provimento temporário desta universidade, pelos motivos e nos

períodos a seguir indicados:

LUPUS SUBSTITUTO/CADASTRO SUBSTITUÍDO/CADASTRO CARGO/SÍMBOLO PERÍODO

931098

Gilson Evaristo Iack

Ximenes

72.512.412-7

Raquel Pérez Maluf

72.352.307-4

Coordenação do

PPG-Agronomia

DAS-3

06/07 a

04/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias – Ano Base 2015.

931356
Emily Alves Cruz Moy

72.544.478-9

Thiago Silas Goiabeira Nery

72.519.019-4

Coordenação

Financeira / DAI-4

01/08 a

30/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias – Ano Base 2016.

931359

Antônio Augusto Jesus

Santos

72.294.405-7

Emily Alves Cruz Moy

72.544.478-9

Secretaria da Coord.

Financeira

DAI-5

01/08 a

30/08/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará respondendo pela Coordenação Financeira no período.

931228

Allisianne Krystina Saraiva

de Figueiredo

72.445.581-8

Vanessa Lima Dantas Oliveira

72.447.116-5

GEAC/VC

DAS-3

07/07 a

31/07/2017

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias – Ano Base 2015.

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR